Caractéristiques du produit

SensiCare: un systéme économique aux petits soins avec votre linge.

Le systéme SensiCare ajuste la durée du programme ainsi que la
consommation d’eau et de courant en fonction de la charge. Gardez vos
vétements neufs comme au premier jour et faites des économies d’eau et
d’électricité.

Lave-linge indépendant B B 8.0 kg 1400 rpm
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SensiCare: un systéme économique aux petits soins avec votre linge.
Le systeme SensiCare ajuste la durée du programme ainsi que la
consommation d’eau et de courant en fonction de la charge. Gardez vos
vétements neufs comme au premier jour et faites des économies d’eau et
d’électricité.

Des vétements propres a toute heure grace a la fonction Delay Start.

La liberté de prévoir vos lessives selon votre planning. Choisissez I'heure de
lancement de votre cycle de lavage grace a la fonction de démarrage différé.
Votre linge est ainsi prét a 'heure et reste frais. Des vétements propres a
I'heure de votre choix.

Un cycle 2 fois plus court grace a TimeSave.
TimeSave permet de réduire automatiquement jusqu’a 50% de la durée du
cycle de lavage principal.

Chargement et retrait du linge simplifiés grace a la porte extra-large.
L’ouverture extra-large de votre machine offre un confort absolu lors du
chargement et du retrait du linge .

*» Technologie ProSense®

» Programmes de lavage: Eco 40°C - 60°C, Coton, Facile d'entretien, Linge
délicat, Lavage rapide 14min, Rincer, essorage/vidange, Vapeur antiallergique,
Duvet, Soie, Laine, Sport, Outdoor, Jeans

« Ecran: Ecran LED large

» Woolmark Blue

« Tiroir a produits lessiviels a 3 compartiments

*» Type du moteur: Inverter PM

» Essorage a phases multiples

« Capteur de charge

* Sécurité enfant

* Porte ouvrant a gauche

* La profondeur max. 576 mm. Les mesures d’installation — voir dessin a co6té
et les instruction de montage.
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Caractéristiques techniques

Capacité de lavage (kg)

Classe d'efficacité énergétique (A-G)
Maximum régime d’essorage (t/min)
Classe d'efficacité de filage (A-G)
Durée du programme Eco (h:min)
Cons. d'énergie / 100 cycles (kWh)
Cons. d'eau par cycle (L)

Cons. d'énergie / 1 cycle (kWh)
Bruit dB(A)

Classe de bruit (A-D)

Hauteur de I'appareil (mm)

Largeur de I'appareil (mm)
Profondeur d’encastrement requise
(mm)

Profondeur avec porte ouverte
(Chargement frontal) (mm)
Fréquence (Hz)

Valeur de raccordement (W)
Fusible (A)

Tension réseau (V)

Tuyau d’évacuation (cm)

Tuyau pression G 3/4 (cm)

Cable de raccordement (m)

Poids net (kg)

8.0

1400

3:25
54
43

0.544
75

847
596

576

1017

50
2000
10
230
145
150
1.8
68.5
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Pays d'origine

Numeéro d'article / PNC
Code EAN

Product Partner Code

LP7460

PL
914 917 709
7332543832330
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